РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2512 от 20.10.2015
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 30.08.2013 № 3093

«О разработке муниципальной программы «Комфортное
проживание в городе Сургуте
на 2014 – 2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муници-пальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3093          «О разработке муниципальной программы «Комфортное проживание в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы» (с изменениями от 13.11.2013 № 3953, 03.10.2014 № 3096, 18.11.2014 № 3822, 19.01.2015 № 139, 03.06.2015 № 1485, 27.08.2015   № 2132, 11.09.2015 № 2203) следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

1. В строке «Основание для разработки программы – наименование, номер и дата правового акта, послужившего основой для разработки» абзац четыр-надцатый изложить в следующей редакции:

«- решение Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года».
1.2. В строке «Ожидаемые результаты реализации программы» абзацы первый, второй изложить в следующей редакции:

«- 100% выполнение мероприятий по обеспечению комфортных и безо-пасных условий проживания в жилищном фонде;

- 100% возмещение управляющим организациям средств за предостав-ленные коммунальные услуги населению (теплоснабжения, водоснабжения)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов